
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

Zápis STK SKFS ze dne 28. 10. 2021 

 

1) Rozhodnutí STK SKFS 
 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

FC Sporting Mladá Boelslav (číslo oddílu 2070571) pořádkovou pokutou ve výši 1.500,- 

Kč za porušení povinností při utkání č. 2021210E2A1306, dle §41 odst.4 SŘ FAČR a RS 

SKFS čl.2, dále dle §45 písm. j). SŘ FAČR – neoznačení pořadatelské služby, 

neposkytnutí vhodného občerstvení delegované osobě. 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

FK Bohemia Poděbrady (číslo oddílu 2080431) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč 

za porušení povinnosti při utkání č. 2021210E1B1305, dle RS SKFS čl.4, odst.4 písmeno 

c)– nezabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy. 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

TJ Liblice (číslo oddílu 2040271) pořádkovou pokutou ve výši 500,- Kč za porušení 

povinnosti při utkání č. 2021210A3C1306, dle RS SKFS čl.2, odst.3– nezabezpečení 

teplé vody pro řádné umytí hostů a rozhodčích. 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

TJ Jíkev (číslo oddílu 2080151) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč za porušení 

povinnosti při utkání č. 2021210A3C1304, dle §45 písm. b)SŘ FAČR a čl.2 bod.3 RS 

SKFS– nezabezpečení připojení k internetu. 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

FC Trnavan Rožďalovice (číslo oddílu 2080481) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč 

za porušení povinnosti při utkání č. 2021210A3C1305, dle čl.8 odst. 6)RS SKFS– 

nerespektování barvy dresů domácího  klubu. 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

TJ Klíčany (číslo oddílu 2090201) pořádkovou pokutou ve výši 5.000,- Kč za porušení 

povinnosti při utkání č. 2021210A1A1303, dle dle čl. 2 kapitola Pořizování 

videozáznamu a přímého přenosu z utkání, písmeno a) a b)RS SKFS – oddíl neposkytl 

nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam v přímém přenosu na http://tvcom.cz/ a 

nezaslal do 24 hodin zpožděný on-line záznam. 

 

 

 

http://tvcom.cz/%20a


Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

Sokol Jedomělice (číslo oddílu 2030171) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč za 

porušení povinnosti při utkání č. 2021210A3A1305, dle RS SKFS čl.4, odst.4 písmeno 

c)– nezabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy. 

 

2) Projednání STK SKFS 

 
STK SKFS předává na základě zprávy rozhodčího utkání I. B třídy skupina C č. 

2021210A3C1305 FC Podolí – FC Trnavan Rožďalovice k projednání DK SKFS. 

 
STK SKFS projednala zprávu rozhodčího utkání I. B třídy skupina C č. 2021210A3C1305 

FC Podolí – FC Trnavan Rožďalovice. Zpráva upozorňuje na poškozené dveře kabiny 

hostí. STK SKFS doporučuje oddílu FC Trnavan Rožďalovice (číslo oddílu 

2080481)provést náhradu vzniklé škody oddílu FC Podolí (číslo oddílu 2050021). 

 

STK SKFS projednala zprávu klubu TJ FC Jevany (číslo oddílu 2040161), vyjadřující se 

k nařízení STK SKFS ze dne 21. 10. 2021. 

STK povoluje dohrání podzimní části SR 2021/2022 na takto upravené hrací ploše. 

Pro jarní část SR 2021/2022 bude hrací plocha schválena k organizaci utkání řízených 

SKFS dle Pravidel fotbalu, Pravidlo 1 – HRACÍ PLOCHA, VÝKLAD K PRAVIDLU, Všeobecná 

ustanovení bod 1. 7 – tak aby byla zajištěna bezpečnost hráčů. 

 

 

Poučení 
Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u 

orgánu příslušného rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi 

dnů ode dne doručení rozhodnutí.  

 

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 

Procesního řádu FAČR jako první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK 

SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení za dostatečné pro uložení 

pořádkové pokuty. 

 

        Daniel DEVERA v.r. 

        Předseda STK SKFS 

  

 


